Karta produktu: Air cooled aft

Warianty produktu

Index

Air cooled aftercoolers OMI RA 160
RA 160

Product description

ercoolers OMI RA 160

product code: RA 160

Flow capacity
flow rate (m3/h)
Pressure max [bar]

Flow rate [m3/h]

Price

VErvao

16000
960
16
8200

Product prices will become visible after signing in.

Szerokie rozmiary wymiennika ciepta i mocne formy elektryczne pozwalajg na obnizenie temperatury sprezonego
powietrza od 120°C do temperatury wylotowej o 9°C wyzszej od temperatury otoczenia. Spadki ci$nienia sg redukowane

do minimum, a powstaty kondensat jest odprowadzany przez separator skraplacza zamontowany na wylocie wymiennika

Ciepfa.
Standardowe wyposazenie

e Separator odsrodkowy, aluminiowy
e Zrzut reczny
e Miedziane rurki wymiennika ciepfa

VERVO
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